
ZARZĄDZENIE Nr 140  /09

Wójta Gminy Osie   – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  

z dnia 30  czerwca 2009 r.

w sprawie:  rozformowania terenowego  plutonu  ratownictwa ogólnego 
obrony cywilnej gminy .

Na  podstawie  art.138  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  r. 
o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej 
(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.) oraz § 3 pkt 7 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), biorąc pod uwagę niewielką  skalę 
występujących zagrożeń środowiska  /  brak strefy  powodziowej / oraz aktualne 
potrzeby zarządza się, co następuje:

§1.Rozformowuję Terenowy  Samodzielny Pluton Ratownictwa Ogólnego 
gminy .

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


